
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

197Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 04 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLV

ld:0B620B359B4E8E10 

Secretaria Municipal de Saúde 
Praça Santa Teresinha, S/N - Centro 

Bertolínia-Piauí - CEP: 64870-000 
CNPJ nº 02.458.170/0001-40 

ATO 

O Secretário Munlclpal de Saúde de Bertolínla, Sr. RODRIGO DA ROCHA 
MARTINS, brasileiro, casado, portador do CPF: 787.149.153-91, e de Cédula de 
Identidade nº 1.604.998-SSP-PI no uso de suas atribuições que lhe confere a 
Portaria Nº 117/2021 de 01/10/2021 e conforme definido na Lei 
Orgânica Municipal; 

Considerando a contratação para exercício das funções de Técnico 
em Enfermagem , Enfermeira/PSF, Bioquímico, Farmacêutica, ACE, ACS; 

Considerando a necessidade de continuidade do serviço prestado e 
principio da continuidade administrativa ; 

RESOLVE: 

Art. 1°. - Prorrogar o prazo de validade dos contratos até 31 de Dezembro de 2023, 
a partir desta data, no âmbito do Município de Bertolínia Estado do Piauí, abaixo 
especificados; 

CONTRATO Nº 013/2023- ELIZÂNGELA DA SILVA ROCHA -CPF: 964.034.543-15; 

CONTRATO Nº 011/2023- IANCA DOS SANTOS MORAIS -CPF: 072.175.553-45; 

CONTRATO Nº 015/2023- MAIK ARAUJO REIS· CPF: 035.012.703-48; 

CONTRATO Nº 008/2023- LEYNNA MARYEL FRANCO JAQUES -CPF: 917.035.903-25; 

CONTRATO Nº014/2023- FRANK DE ALMEIDA SANTOS• CPF: 012.144.413-94; 

CONTRATO Nº 001/2023- DHAMARYS VITÓRIA MARTINS SILVA -CPF: 068.129.983-54; 

CONTRATO Nº 009/2023- CLARISLENE FRANCISCA DO NASCIMENTO -CPF: 008. 891.763-02; 

CONTRATO Nº 012/2023- RUTH VASCONCELOS DE LISBOA-CPF: 076.407.643-43; 

CONTRATO Nº 010/2023- KEYLIANE BARBOSA DOS SANTOS -CPF: 063.162.153-98; 

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, este ato entra em vigor nesta 
data. 

Gabinete do Secretário Municipal de Saúde de Bertolínia, 03 de Julho de 2023. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

RODRIGO DA ROCHA MARTINS 
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE. 

ld:07383ACC82B08C76 
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES 

CN PJ: 02.756.1 51/0001 -08 
EOIFICJO PREFEITO ALMIR PEREIRA FEITOSA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES-PI 
EXTRA TO DO CONTRATO 

Dispensa n. OI 7 / 2023. Contratante: A Câmara Municipal de Simões. 
Contratado: ANTONIO FABIANO DE SOUSA (CNPJ N. S9.S46.I99-
000I-40). Objeto: Prestação de serviços de fotografia com moldura. Recursos: 
Orçamento Geral. Valor Global: R$ 6.825,00 (seis mil e oitocentos e vinte e 
cinco reais). Assinatura: 03 / 0 712023. 

Simões (PI), 03 de julho de 202s. 

Presidente da Câmara Municipal 

ld :04 7 lAF DBC79CSC78 
CÃIIARA MUNICIPAL DE 

SIMÕES 
COII O OUWl PARA O MURO 

CÂMARA MUNICIPAL OE SIMÕES 
CNPJ: 02.756.151/0001-08 

EOIFICIO PREFEITO ALMIR PEREIRA FEITOSA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES - PI 
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 

Procedimento Licitatório 017/2023: Modalidade: Dispensa. Objeto: 
Prestação de serviços de fotQgrafia com moldura. Ratifico a orientação técnica 
da Comissão Permanente de Licitações e determino a contratação de 
ANTONIO FABIANO DE SOUSA (CNPJ N. S9.S46.19~1-40). 

Simões (PI), os de julho de 2023. 

Presidente da Câmara Municipal 

ld :04 7 lAF DBC79C89A6 

CÂMARA MUNICIPAL DE URUÇuf 
CNPJ/MF: 00.286.713/0001-63 

Praça Luís Leite, S/N, CEP: 64860-000, Bairro Malvinas, Uruçui -PI 

DECLARAÇÃO 

Uruçui-PI, 29 de Junho de 2023. 

Declaramos para os devidos fins que se fizerem necessários que em atendimento 

às disposições expressas na Lei Orgânica Municipal e no Regimento Interno da Câmara 

Municipal de Uruçuí-PI, foi formada a Comissão Representativa que atuará durante o 

recesso parlamentar, ficando composta da seguinte forma: 

Presidente: Manoel Pereira Borges. 

111 Membro: Eliane Alves de Santana. 

211 Membro: Geraldo Dias Franco Filho. 

111 Suplente: José Francisco Pires Batista. 

21 Suplente: Genival Gomes dos Santos. 

Atenciosamente, 

Assinado de forma digital 

MANOEL PEREIRA por MANOEL PEREIRA 

BORGES·15104672387 BORGES:15104672387 
· Dados: 2023.06.29 

11 :38:34 -03'00' 
Manoel Pereira Borges 

Presidente da Clmara 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

